DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV 983/2020

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE: na votação nominal apontada
abaixo, manifesto meu voto:

1) Votação Nominal do Requerimento de Votação Artigo por Artigo da Medida Provisória 983,
de 2020, que dispõe sobre as assinaturas eletrônicas em comunicação com entes públicos e
em questão de saúde e sobre as licenças de softwares desenvolvidos por entes públicos,
DECLARO QUE votei NÃO.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2020.

Rogério Correia
Deputado Federal PT-MG

Câmara dos Deputados

Gabinete do Deputado Federal

Rogério Correia - PT/MG

*C
D2

08
26

02
94

60
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
og

ér
io

 C
or

re
ia

 (P
T/

M
G

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
62

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.